
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Krásný mezonetový byt 3+1, (92m2), Praha 7 - Holešovice,
Ortenovo nám.

Eč: PB0173

Nabídka již není aktivníObytná plocha 89m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 4. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Výtah Ano Dispozice 3+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Druh smlouvy Nevýhradní
Možno hypotéka Ne Užitná plocha 89m2

Parkování Není Zařízeno Zařízeno

Velmi pěkný mezonetový byt 3+1 o rozloze 92 m2, nachází se ve 4. - 5. patře nově zrekonstruovaného domu s novým
výtahem. Byt disponuje sklepem. Veškerá občanská vybavenost je v bezprostřední blízkosti domu. Lokalita přesto nabízí
výbornou dopravní dostupnost a zároveň velmi příjemné bydlení v zeleni, v ulici s jednosměrným provozem. Vybavení
bytu, podlahy a sanitární zařízení jsou nabízeny ve vysokém standardu developerem, na přání je možnost jejich
přizpůsobení na přání zákazníka.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

